
1 
 

Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o. 

Klenovická 597 

280 02 Kolín 

 

ZADAVATEL: 

MĚSTO JESENICE 

Zastoupené:  Ing. Janem Polákem - starostou města 

Sídlo:    Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

IČ:    00243825 

Telefon:  +420 313 599 214 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce zdroje vytápění a rozšíření  
teplovodní sítě CZT v Jesenici“ 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

O VYLOUČENÍ UCHAZEČE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě závěru hodnotící komise v souladu 

s ustanovením § 60 odst. 1 a § 76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o tom, že uchazeče č. 3 společnost Městské tepelné 

hospodářství Kolín, spol. s r.o., se sídlem Klenovická 597, 280 02 Kolín, IČ: 62957872. 

v y l u č u j e 

z účasti na zadávacím řízení z důvodu nesplnění požadavků zadavatele uvedených v 

 zadávacích podmínkách. 

1. Uchazeč neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle čl. XIII. 2. 

Zadávací dokumentace. 
 

 Uchazeč nepředložil prosté kopie výpisu z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 
zák. č. 455/1991 Sb., v platném znění) v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění 
veřejné zakázky. Uchazeč dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci měl 
předložit oprávnění k podnikání pro následující živnosti: 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřických činností 

 

Dle předloženého výpisu z obchodního rejstříku není uchazeč držitelem oprávnění 

k podnikání na požadované živnosti ani jeho subdodavatel uvedený v přiloženém 

seznamu subdodavatelů. 



2 
 

2. Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle čl. XIII. 4. 

Zadávací dokumentace. 

 

 Uchazeč v rámci nabídky nepředložil čestné prohlášení stavbyvedoucího o délce 
praxe minimálně 4 roky při vedení realizace pozemních staveb s referencí alespoň 
2 pozemní stavby, na které působil ve funkci stavbyvedoucího a jejíž cena činila 
alespoň 4.500.000,- Kč bez DPH. 

 

 Uchazeč v rámci nabídky nepředložil čestné prohlášení pracovníka svářečského 
dozoru o délce praxe minimálně 4 roky. 

 

 Uchazeč v rámci nabídky nepředložil u pracovníka svářečského dozoru certifikát 
pro pracovníka nedestruktivního zkoušení (minimálně pro vizuální metodu 
nedestruktivního testování) vydaného podle ČSN EN 473 a ISO 9712 nebo 
rovnocenného dokladu vydaného v členském státě Evropské unie. 

 

3. Uchazeč neprokázal splnění podmínek zadavatele – technických specifikací a 

 podmínek dle čl. X. 4. Zadávací dokumentace. 

 

 Uchazeč v rámci nabídky doložil technický list automatického kotle na spalování 
hnědého uhlí EKOEFEKT BIO 130, který hodlá uchazeč použít pro plnění veřejné 
zakázky, ve kterém nejsou uvedeny požadované emisní hodnoty znečišťujících 
látek (CO,TZL,TOC). 

 Uchazeč v rámci nabídky doložil technické listy automatických kotlů na spalování 
hnědého uhlí EKOEFEKT BIO 190 a 600, které hodlá uchazeč použít pro plnění 
veřejné zakázky, ve kterých nejsou uvedeny požadované emisní hodnoty 
znečišťujících látek (CO,TZL,TOC). 

 Uchazeč v rámci nabídky nedoložil technické listy předizolovaného potrubí které 
hodlá použít pro plnění veřejné zakázky. Z předložených dokumentů není patrné, 
zda předizolované ocelové potrubí, které hodlá uchazeč použít při plnění veřejné 
zakázky, splňuje izolační třídu 3 a zda součinitel tepelné vodivosti tepelné izolace 

činní maximálně = 0,026 W/m.K. 

 Uchazeč v rámci nabídky nedoložil technický list automatického podtlakového 
odplynovacího zařízení s integrovaným doplňováním vody do systému ÚT, které 
hodlá použít pro plnění veřejné zakázky. 

 Uchazeč v rámci nabídky nedoložil technický list kompresorového expanzního 
automatu, které hodlá použít pro plnění veřejné zakázky. 

 Uchazeč v rámci nabídky doložil certifikáty k montáži a servisu kotlů od společností 
BENEKOV therm s.r.o. a Viadrus a.s. Uchazeč v nabídce deklaruje, že při plnění 
veřejné zakázky má v úmyslu instalovat automatické kotle na spalování hnědého 
uhlí od společnosti EKOEFEKT a.s. Uchazeč ve své nabídce nepředložil osvědčení 
k montáži automatických kotlů na tuhá paliva, které má v úmyslu použít při plnění 
veřejné zakázky, tak jak bylo požadováno zadávací dokumentací. 

 



3 
 

 

Uchazeč dále v nabídce nepředložil níže uvedený dokument. Nepředložení dokumentu, 

nebylo důvodem k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 Uchazeč nepředložil žádný doklad o složení peněžní jistoty uvedené v zadávací 
dokumentaci. Hodnotící komisí však bylo ověřeno, že jistota v požadované výši 
byla ve stanovené lhůtě zaplacena na účet zadavatele. 

 

Poučení: 

Proti uvedenému rozhodnutí je možné podat námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí. Zdůvodněné námitky je nutné podat zadavateli na adresu jeho sídla. 

 

V Jesenici dne 4. 4. 2014 

 

 

…………………………… 

         Ing. Jan Polák 

              starosta 


		2014-04-04T13:38:50+0200
	Bc. Jan Polák




